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Ilūkstes novada sporta skolas meistarsacīkstes vieglatlētikā. 
2010.g. 28.novembrī. Daugavpils. 

 
Vīrieši 1995.g.dz. un vecāki 

50m 
 

1. Petrakovs Maksims 21.09.91 Daugavpils 5,9 5,9 S.Petrakovs 
2. Abrickis Armands 09.08.91 Rēzekne 5,9 5,9 P.Stripkāns 
3. Havrovs Genādijs 03.12.92 Daugavpils 6,0 6,0 S.Petrakova 
4. Madžulis Lauris 18.08.92 Rēzekne 6,0 6,0 I.Cipruss 
5. Stepiņš Renārs 08.09.92 Rēzekne 6,1 6,0 I.Cipruss 
6. Kolita Mārtiņš 08.11.95 Krāslava 6,2 6,1 V.Nipere 
7. Čeirāns Artūrs 06.05.92 Špoģi 6,3 6,3 S.Petrakova 
8. Gedzjuns Oļegs 09.05.95 Daugavpils 6,3 6,4 J.Petrovskis 
9. Valainis Aleksandrs 26.12.93 Daugavpils 6,3  S.Petrakova 

10. Mozulis Sandris 05.12.94 Špoģi 6,5  M.Šaršune 
11. Timšāns Raimonds 22.08.95 Ilūkste 6,5  D.Hadakovs 
12. Tukišs Rihards 05.01.95 Špoģi 6,6  S.Petrakova 
13. Formanickis Vladislavs 17.03.94 Ilūkste 6,7  D.Hadakovs 
14. Petkevičs Igors 16.01.92 Daugavpils 6,8  I.Gaļašs 
15. Trušelis Iļja 19.04.95 Ilūkste 6,9  D.Hadakovs 
16. Akots Gatis 15.03.94 Špoģi 6,9  S.Petrakova 

 
600m 

 
1. Stepiņš Renārs 08.09.92 Rēzekne 1:36,1 III I.Cipruss 
2. Madžulis Lauris 18.08.92 Rēzekne 1:40,0 I j. I.Cipruss 
3. Undrovinas Vjačeslavs 15.06.91 Dubna 1:40,5 I j. S.Petrakova 
4. Krams Ronalds 22.10.93 Daugavpils 1:48,8 III j. S.Petrakova 
5. Čumiks Vjačeslavs 18.10.95 Krāslava 1:54,5 III j. V.Nipere 
6. Mozulis Sandris 05.12.94 Špoģi 2:03,4  M.Šaršune 

 
Tāllēkšana 

 
1. Abrickis Armands 09.08.91 Rēzekne 5,74 III P.Stripkāns 
2. Timšāns Raimonds 22.08.95 Ilūkste 5,26 I j. D.Hadakovs 
3. Gedzjuns Oļegs 09.05.95 Daugavpils 5,11 I j. J.Petrovskis 
4. Čumiks Vjačeslavs 18.10.95 Krāslava 4,97 II j. V.Nipere 
5. Akots Gatis 15.03.94 Špoģi 4,88 II j. S.Petrakova 
6. Trušelis Iļja 19.04.95 Ilūkste 4,35 III j. D.Hadakovs 

 
Abrickis Armands 5,67 5,28 5,61 5,74 
Timšāns Raimonds 4,95 5,02 4,61 5,26 
Gedzjuns Oļegs 5,11 4,86 4,85 4,95 
Čumiks Vjačeslavs x 4,69 x 4,97 
Akots Gatis 4,78 4,84 4,88 4,78 
Trušelis Iļja x 4,35 4,33 4,23 

 
 
 
 
 



 2

Trīssoļlēkšana 
 

1. Baltadonis Linards 08.08.92 Rēzekne 11,67 I j. I.Cipruss 
2. Ancāns Dainis 25.04.95 Daugavpils 11,27 II j. R.Zigmunds 

 
Baltadonis Linards 11,38 11,67 11,01 11,12 
Ancāns Dainis 11,13 11,27 10,82 10,29 

 
Zēni 1996.- 97.g.dz. 

50m 
 

1. Ļebedevs Aleksandrs 16.01.96 Krāslava 6,8 6,4 V.Nipere 
2. Dilāns Toms 09.04.96 Ilūkste 6,8 6,5 D.Hadakovs 
3. Madžuls Kaspars 27.02.96 Rēzekne 7,1 7,1 I.Cipruss 
4. Burakovskis Vaclavs 27.12.97 Daugavpils 7,4 7,2 J.Petrovskis 
5. Tuskens Edgars 25.07.96 Ilūkste 7,4  D.Hadakovs 
6. Kļaders Ernests 30.12.96 Ilūkste 7,5  D.Hadakovs 
7. Elerts Kārlis 13.04.99 Ilūkste 7,5  S.Petrakovs 
8. Burcevs Žanis 20.04.97 Krāslava 7,6  V.Nipere 
9. Levšunovs Jevģēnijs 12.04.98 Daugavpils 7,8  D.Hadakovs 

10. Kokins Renāts 06.03.98 Daugavpils 7,9  D.Hadakovs 
12. Maculevičs Dainis 29.06.00 Daugavpils 7,9  J.Petrovskis 
11. Krievāns Kalvis 19.10.98 Ilūkste 7,9  S.Petrakovs 
13. Kļaviņš Zigmārs 08.12.97 Rēzekne 8,0  I.Cipruss 
14. Savickis Vitālijs 10.02.96 Daugavpils 8,2  D.Hadakovs 
17. Soms Jānis 24.04.99 Špoģi 8,3  S.Petrakova 
16. Oboruns Andris 19.06.01 Daugavpils 8,3  D.Hadakovs 
15. Vabolis Emīls 02.05.00 Ilūkste 8,3  S.Dilāne 
18. Hadakovs Edvīns 03.07.03 Daugavpils 8,5  D.Hadakovs 
21. Krams Kristers Raivo 02.05.99 Daugavpils 8,8  D.Hadakovs 
19. Fjodorovs Artis 18.10.02 Ilūkste 8,8  S.Dilāne 
20. Vavilovs Antons 04.04.03 Daugavpils 8,8  D.Hadakovs 
21. Andrejevs Andrejs 15.06.02 Daugavpils 8,9  D.Hadakovs 
22. Proms Sandis 04.10.99 Špoģi 9,0  S.Petrakova 
23. Zubovs Dmitrijs 24.04.03 Daugavpils 9,5  D.Hadakovs 
24. Nadeļs Artjoms 14.07.01 Daugavpils 9,7  D.Hadakovs 
25. Golubovičs Maksims 31.01.01 Daugavpils 10,3  D.Hadakovs 
26. Goloveckis Daniils 31.01.01 Daugavpils 10,3  D.Hadakovs 

 Adamovičs Oļegs 17.04.97 Daugavpils diskv.  J.Petrovskis 
 

300m 
 

1. Dilāns Toms 09.04.96 Ilūkste 46,8  D.Hadakovs 
2. Madžuls Kaspars 27.02.96 Rēzekne 47,9  I.Cipruss 
3. Kļaders Ernests 30.12.96 Ilūkste 50,7  D.Hadakovs 
4. Burcevs Žanis 20.04.97 Krāslava 51,5  V.Nipere 
5. Gutāns Edmunds 12.01.96 Rēzekne 51,8  I.Cipruss 
6. Elerts Kārlis 13.04.99 Ilūkste 52,5  S.Petrakovs 
7. Burakovskis Vaclavs 27.12.97 Daugavpils 52,9  J.Petrovskis 
8. Levšunovs Jevģenijs 12.04.98 Daugavpils 54,6  D.Hadakovs 
9. Savickis Vitālijs 10.02.96 Daugavpils 57,7  D.Hadakovs 

10. Soms Jānis 24.04.99 Špoģi 58,0  S.Petrakova 
11. Maculevičs Dainis 29.06.00 Daugavpils 58,3  J.Petrovskis 
12. Krievāns Kalvis 19.10.98 Ilūkste 59,0  S.Petrakovs 
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13. Oboruns Andris 19.06.01 Daugavpils 59,5  D.Hadakovs 
14. Vabolis Emīls 02.05.00 Ilūkste 1:02,0  S.Dilāne 
15. Hadakovs Edvīns 03.07.03 Daugavpils 1:03,4  D.Hadakovs 
16. Fjodorovs Artis 18.10.02 Ilūkste 1:07,5  S.Dilāne 
17. Andrejevs Andrejs 15.06.02 Daugavpils 1:08,0  D.Hadakovs 
18. Vavilovs Antons 04.04.03 Daugavpils 1:10,1  D.Hadakovs 
19. Zubovs Dmitrijs 24.04.03 Daugavpils 1:16,8  D.Hadakovs 
20. Nadeļs Artjoms 14.07.01 Daugavpils 1:16,8  D.Hadakovs 
21. Golubovičs Maksims 31.01.01 Daugavpils 1:20,5  D.Hadakovs 
22. Goloveckis Daniils 31.01.01 Daugavpils 1:21,8  D.Hadakovs 

 
Tāllēkšana 

 
1. Ļebedevs Aleksandrs 16.01.96 Krāslava 4,92 II j. V.Nipere 
2. Burakovskis Vaclavs 27.12.97 Daugavpils 4,18 III j. J.Petrovskis 
3. Burcevs Žanis 20.04.97 Krāslava 4,18 III j. V.Nipere 
4. Gutāns Edmunds 12.01.96 Rēzekne 3,88  I.Cipruss 
5. Tuskens Edgars 25.07.96 Ilūkste 3,86  D.Hadakovs 
6. Elerts Kārlis 13.04.99 Ilūkste 3,76  S.Petrakovs 
7. Kļaviņš Zigmārs 08.12.97 Rēzekne 3,67  I.Cipruss 
8. Adamovičs Oļegs 17.04.97 Daugavpils 3,59  J.Petrovskis 
9. Krievāns Kalvis 19.10.98 Ilūkste 3,37  S.Petrakovs 

10. Levšunovs Jevģēnijs 12.04.98 Daugavpils 3,37  D.Hadakovs 
11. Savickis Vitālijs 10.02.96 Daugavpils 3,34  D.Hadakovs 
12. Maculevičs Dainis 29.06.00 Daugavpils 3,33  J.Petrovskis 
13. Soms Jānis 24.04.99 Špoģi 3,27  S.Petrakova 
14. Kokins Renāts 06.03.98 Daugavpils 3,23  D.Hadakovs 
15. Oboruns Andris 19.06.01 Daugavpils 3,19  D.Hadakovs 
16. Vabolis Emīls 02.05.00 Ilūkste 2,96  S.Dilāne 
17. Hadakovs Edvīns 03.07.03 Daugavpils 2,84  D.Hadakovs 
18. Andrejevs Andrejs 15.06.02 Daugavpils 2,77  D.Hadakovs 
19. Fjodorovs Artis 18.10.02 Ilūkste 2,62  S.Dilāne 
20. Zubovs Dmitrijs 24.04.03 Daugavpils 2,56  D.Hadakovs 
21. Goloveckis Daniils 31.01.01 Daugavpils 2,53  D.Hadakovs 
22. Vavilovs Antons 04.04.03 Daugavpils 2,50  D.Hadakovs 
23. Nadeļs Artjoms 14.07.01 Daugavpils 2,48  D.Hadakovs 
24. Golubovičs Maksims 31.01.01 Daugavpils 2,07  D.Hadakovs 

 
Ļebedevs Aleksandrs x x 4,92 x 
Burakovskis Vaclavs 4,18 4,10 4,11 4,10 
Burcevs Žanis 3,94 4,18 x 4,03 
Gutāns Edmunds x 3,88 3,63 x 
Tuskens Edgars 3,77 3,86 3,74 3,63 
Elerts Kārlis 3,66 3,72 3,74 3,76 
Kļaviņš Zigmārs 3,58 3,66 3,67 3,52 
Adamovičs Oļegs x x 3,59 3,45 
Krievāns Kalvis 3,34 3,18 3,37 x 
Levšunovs Jevģēnijs 3,23 3,07 3,37 x 
Savickis Vitālijs 3,30 3,28 3,34 3,32 
Maculevičs Dainis 3,33 x 3,08 3,11 
Soms Jānis 3,19 3,27 3,15 3,05 
Kokins Renāts 3,05 3,23 3,02 2,87 
Oboruns Andris 3,17 x 3,19 2,98 
Vabolis Emīls x 2,96 2,88 2,44 



 4

Hadakovs Edvīns 2,72 2,54 2,84 2,61 
Andrejevs Andrejs 2,77 x x 2,68 
Fjodorovs Artis 2,62 x x 2,39 
Zubovs Dmitrijs 2,56 2,44 2,46 x 
Goloveckis Daniils 2,53 x 2,32 2,25 
Vavilovs Antons 2,47 x 2,50 1,93 
Nadeļs Artjoms 2,40 2,22 2,47 2,48 
Golubovičs Maksims x 2,07 x 1,97 

 
Trīssolis no vietas 

 
1. Ļebedevs Aleksandrs 16.01.96 Krāslava 7,38  V.Nipere 
2. Gutāns Edmunds 12.01.96 Rēzekne 7,08  I.Cipruss 
3. Dilāns Toms 09.04.96 Ilūkste 7,08  D.Hadakovs 
4. Tuskens Edgars 25.07.96 Ilūkste 6,43  D.Hadakovs 
5. Kļaviņš Zigmārs 08.12.97 Rēzekne 6,08  I.Cipruss 
6. Kļaders Ernests 30.12.96 Ilūkste 6,03  D.Hadakovs 
7. Krievāns Kalvis 19.10.98 Ilūkste 5,53  S.Petrakovs 

 
Ļebedevs Aleksandrs 7,28 7,30 7,38 6,85 
Gutāns Edmunds 7,08 7,06 6,98 6,96 
Dilāns Toms 7,05 6,96 7,02 7,08 
Tuskens Edgars 5,90 6,43 6,22 6,03 
Kļaviņš Zigmārs 6,05 5,81 6,06 6,08 
Kļaders Ernests 6,03 5,96 5,80 5,98 
Krievāns Kalvis 5,53 5,35 5,22 5,36 

 
Sievetes 1995.g.dz. un vecākas 

50m 
 

1. Elerte Asnāte 01.04.95 Ilūkste 6,9 7,0 D.Hadakovs 
2. Puzāne Inese 05.12.93 Randene 7,0 7,1 S.Petrakova 
3. Ivanova Anna 17.09.93 Špoģi 7,1 7,3 S.Petrakova 
4. Smirnova Ilvija 25.10.95 Krāslava 7,2 7,7 I.Umbraško 
5. Laurene Violetta 25.06.95 Randene 7,6  S.Petrakovs 
6. Spriņģe Inese 19.05.95 Špoģi 7,6  S.Petrakova 
7. Kazaķeviča Olga 04.02.95 Špoģi 7,9  S.Petrakova 

 
Tāllēkšana 

 
1. Puzāne Inese 05.12.93 Randene 4,83 III S.Petrakova 
2. Elerte Asnāte 01.04.95 Ilūkste 4,32 I j. D.Hadakovs 
3. Purvinska Ksenija 06.10.94 Daugavpils 4,13 II j. J.Petrovskis 
4. Ivanova Anna 17.09.93 Špoģi 4,13 II j. S.Petrakova 
5. Laurene Violetta 25.06.95 Randene 4,02 II j. S.Petrakovs 
6. Smirnova Ilvija 25.10.95 Krāslava 3,78 III j. I.Umbraško 
7. Spriņģe Inese 19.05.95 Špoģi 3,23  S.Petrakova 
8. Kazaķeviča Olga 04.02.95 Špoģi 3,04  S.Petrakova 

 
Puzāne Inese 4,80 4,83 4,62 4,45 
Elerte Asnāte 2,82 4,32 x x 
Purvinska Ksenija 3,88 4,10 4,13 4,01 
Ivanova Anna 3,89 4,13 4,03 4,04 
Laurene Violetta 4,00 3,94 4,02 3,75 
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Smirnova Ilvija 2,73 3,64 3,61 3,78 
Spriņģe Inese 3,23 - - - 
Kazaķeviča Olga x 3,01 3,04 2,99 

 
Trīssoļlēkšana 

 
1. Puzāne Inese 05.12.93 Randene 10,20 I j. S.Petrakova 
2. Laurene Violetta 25.06.95 Randene 9,27 II j. S.Petrakova 

 
Puzāne Inese 10,02 9,90 9,85 10,20 
Laurene Violetta 9,27 x 9,10 8,86 

 
Meitenes 1996.- 97.g.dz. 

50m 
 

1. Vasiļevska Anastasija 30.09.96 Rēzekne 7,0 6,8 P.Stripkāns 
2. Smane Anita 08.04.96 Ilūkste 7,1 7,1 D.Hadakovs 
3. Baurovska Marika 22.01.98 D-pils 7,7 7,5 J.Petrovskis 
4. Leonoviča Sabīne 27.11.96 Krāslava 7,7 7,6 I.Umbraško 
5. Bazuļeva Aleksandra 19.07.97 Rēzekne 7,7  P.Stripkāns 
6. Petrakova Anna Marija 14.06.00 Daugavpils 7,9  S.Petrakova 
7. Smane Evita 16.09.97 Špoģi 8,0  S.Petrakova 
8. Žoludova Jana 11.02.96 Krāslava 8,1  I.Umbraško 
9. Vingre Linda 23.12.96 Špoģi 8,1  M.Šarsune 

10. Klimanova Valērija 06.01.97 Rēzekne 8,2  P.Stripkāns 
11. Krievāne Rūta 05.03.01 Ilūkste 8,5  S.Dilāne 
12. Rutkupa Krista 15.10.99 Ilūkste 8,6  S.Petrakovs 
13. Jegorova Jevģēnija 23.12.97 Daugavpils 8,6  D.Hadakovs 
14. Rakicka Karīna 02.06.01 Ilūkste 8,6  S.Dilāne 
15. Purvinska Diāna 16.06.00 Ilūkste 9,5  S.Dilāne 
16. Anspoka Estere 07.12.01 Ilūkste 9,9  S.Dilāne 
17. Semjonova Ksenija 15.07.03 Daugavpils 10,5  D.Hadakovs 

 
300m 

 
1. Smane Anita 08.04.96 Ilūkste 52,3 II j. D.Hadakovs 
2. Rubanika Viktorija 24.10.96 Daugavpils 53,1 II j. J.Petrovskis 
3. Vingre Linda 23.12.96 Špoģi 55,3 III j. M.Šarsune 
4. Petrakova Anna Marija 14.06.00 Daugavpils 55,9 III j. S.Petrakova 
5. Smane Evita 16.09.97 Špoģi 56,3 III j. S.Petrakova 
6. Baurovska Marika 22.01.98 Daugavpils 58,3  J.Petrovskis 
7. Jegorova Jevģēnija 23.12.97 Daugavpils 1:01,6  D.Hadakova 
8. Krievāne Rūta 05.03.01 Ilūkste 1:03,3  S.Dilāne 
9. Rakicka Karīna 02.06.01 Ilūkste 1:04,7  S.Dilāne 

10. Purvinska Diāna 16.06.00 Ilūkste 1:10,5  S.Dilāne 
11. Anspoka Estere 07.12.01 Ilūkste 1:12,3  S.Dilāne 

 Semjonova Ksenija 15.07.03 Daugavpils izstājās  D.Hadakovs 
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Tāllēkšana 
 

1. Leonoviča Sabīne 27.11.96 Krāslava 3,75 III j. I.Umbraško 
2. Baurovska Marika 22.01.98 Daugavpils 3,64 III j. J.Petrovskis 
3. Žoludova Jana 11.02.96 Krāslava 3,40  I.Umbraško 
4. Petrakova Anna Marija 14.06.00 Daugavpils 3,29  S.Petrakova 
5. Rakicka Karīna 02.06.01 Ilūkste 2,74  S.Dilāne 
6. Rutkupa Krista 15.10.99 Ilūkste 2,62  S.Petrakovs 
7. Krievāne Rūta 05.03.01 Ilūkste 2,61  S.Dilāne 
8. Purvinska Diāna 16.06.00 Ilūkste 2,34  S.Dilāne 
9. Anspoka Estere 07.12.01 Ilūkste 2,04  S.Dilāne 

 
Leonoviča Sabīne 3,64 3,53 3,73 3,75 
Baurovska Marika 3,64 x 3,59 3,40 
Žoludova Jana 3,27 3,40 2,85 3,40 
Petrakova Anna Marija 3,24 3,17 3,23 3,29 
Rakicka Karīna 2,60 2,39 2,69 2,74 
Rutkupa Krista 2,35 2,62 x x 
Krievāne Rūta x 2,61 2,35 2,18 
Purvinska Diāna 2,34 2,07 2,14 2,20 
Anspoka Estere 1,97 1,89 2,04 2,04 

 
Trīssolis no vietas 

 
1. Smane Anita 08.04.96 Ilūkste 6,37  D.Hadakovs 
2. Lauce Sandra 16.10.96 Daugavpils 6,03  R.Zigmunds 
3. Leonoviča Sabīne 27.11.96 Krāslava 5,79  I.Umbraško 
4. Žoludova Jana 11.02.96 Krāslava 5,73  I.Umbraško 

 
Smane Anita 6,26 6,30 6,37 x 
Lauce Sandra 5,94 6,03 6,01 5,98 
Leonoviča Sabīne 5,55 5,54 5,73 5,79 
Žoludova Jana 5,70 5,46 5,42 5,73 

 
 

                                                     Galvenais tiesnesis:                          S.Petrakovs 

                                               Galvenā sekretāre:                          J.Hadakova 
 


